МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.09.2008   №  196
г. Северодвинск  Архангельской области

	Об определении Перечня специализированных  помещений, в которых  разрешается розничная продажа эротических изданий на  территории муниципального образования  «Северодвинск»

В  соответствии  со ст. 37  Закона  Российской  Федерации  от  27.12.1991
 №2124-1 (в ред. от 24.07.2007) «О средствах массовой информации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень специализированных помещений, в которых разрешается розничная продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера  на территории муниципального образования  «Северодвинск».

2. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 25.08.2008 № 177 «О местах распространения эротических изданий».

3.  Отделу по связям со СМИ  (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

          Утвержден

                                                                             Постановлением Мэра Северодвинска

                                                                                       от  29.09.2008    № 196

Перечень

специализированных  помещений, в которых разрешается розничная продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера  на территории муниципального образования «Северодвинск»

1. пр. Беломорский, 5/7- магазин-салон «Для двоих»